

Międzygminny Klub HDK-PCK „Florian”

16 kwietnia 2011 roku w strażnicy OSP Stare Babice spotkała się grupa osób, która założyła Międzygminny Klub Honorowych Dawców Krwi. W spotkaniu uczestniczyli m.in. strażacy z Babic, Borzęcina i Izabelina, zaś wśród przybyłych na spotkanie znalazł się nawet jeden przedstawiciel mieszkańców.

Założycielskie spotkanie zaszczylił swoją obecnością Starosta Powiatu Warszawskiego Zachodniego – Pan Jan Żychliński oraz Prezes Rejonowy HDK –PCK Pan Włodzimierz Żabka. Nadmienimy, że starosta powiatu

(mieszkaniec gminy Stare Babice) został również członkiem naszego Międzygminnego Stowarzyszenia. Podczas spotkania wybrano władze i nazwę nowej organizacji, zrobiono również zarys działalności i wstępnie zaplanowano pierwszą akcję krwiodawstwa. Prezesem klubu został piszący te słowa Michał Starnowski, wiceprezesem – Marek Wilczyński, sekretarzem – Bogusław Ślęzak, skarbnikiem – Michał Kos, zaś członkiem zarządu – Jacek Pokorski. Wybrano również Komisję Rewizyjną, której Przewodniczącym został Paweł Cackowski, członkami Komisji Rewizyjnej zostali Łukasz Sawionek i Maciej Szuba.

W czwartek 5 maja br. odbyło się pierwsze posiedzenie zarządu klubu, które określiło kierunki działań na najbliższy rok. Nadmienić należy, że planowanie akcji krwiodawstwa w obecnym czasie (w niemalże połowie roku) jest utrudnione, gdyż ambulanse krwiodawstwa zarezerwowane zostały przez inne kluby już dużo wcześniej. Babicko-izabelińscy krwio-

dawcy jednak się nie poddali i efektem ich działania będzie przeprowadzenie akcji krwiodawstwa w dniu 21 sierpnia 2011 roku podczas dorocznego odpustu parafialnego w parafii pw. św. Rocha w Lipkowie. Wszystkich krwiodawców z terenu gminy Izabelin już dziś do wzięcia udziału i do oddania w tym dniu swojej krwi serdecznie zachęcamy.

Członkowie nowo założonego klubu skorzystali natomiast z okazji przeprowadzanej akcji pod siedzibą Starostwa PWZ w Ożarowie Mazowieckim. W dniu 9 maja 2011 roku oddane zostały pierwsze mililitry krwi. Po raz pierwszy w historii tego młodego klubu wystawione zostało potwierdzenie na Międzygminny Klub HDK-PCK „FLORIAN”. Zapraszamy Państwa do odwiedzin strony internetowej klubu, gdzie zamieszczone zostały wszelkie informacje nt. jego działalności i możliwości wstąpienia w klubowe struktury. Adres strony to www.izabelin.org.pl. Zachęcamy również do bezpośredniego kontaktu telefonicznego: wiceprezes – Marek Wilczyński (również członek OSP w Izabelinie) – tel. 501-278-795

prezes – Michał Starnowski

